АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07 декабря 2021 г. ст-ца Курская № 504-р

Об утверждении списочного состава ведомственного муниципального резер-
ва управленческих кадров Курского муниципального округа Ставропольско-
го края

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 1003
«О  формировании,  ведении,  подготовке  и  использовании  ведомственного
муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального
округа Ставропольского края»,

1. Утвердить прилагаемый списочный состав ведомственного муници-
пального резерва управленческих кадров Курского муниципального округа
Ставропольского края.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распо-
ряжение  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края    С.И.Калашников

Приложение
к распоряжению администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 07 декабря 2021 г. № 504-р

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ
ведомственного муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального округа Ставропольского края

№
п/п

Наименование
должности

Информация о претенденте
фамилия, имя,

отчество
число,

месяц, год
рождения

образование, специальность по
образованию

место работы,
должность

1 2 3 4 5 6
1. Директор  муниципального

унитарного  предприятия
«Курский районный рынок»

Вардзелов
Павел
Александрович

16.09.1983 высшее,
менеджмент  организации,
юриспруденция

администрация  Курского  муниципального
округа  Ставропольского  края,  начальник
отдела  муниципального  хозяйства,  архитек-
туры и градостроительства

Шпитько
Виталий
Валерьевич

15.08.1987 высшее,
налоги и налогообложение

администрация  Курского  муниципального
округа  Ставропольского  края,  начальник
отдела экономического развития

2. Начальник  муниципального
казенного  учреждения  «Уп-
равление культуры»

Балахтина
Алла
Васильевна

07.06.1986 высшее,
дизайн

муниципальное  бюджетное  учреждение
культуры «Кинотеатр «Восток», директор

Чаландарова
Наталья
Владимировна

18.11.1979 высшее,
государственное и муниципаль-
ное управление

муниципальное  бюджетное  учреждение
культуры «Централизованная клубная систе-
ма», директор

3. Директор муниципального ка-
зенного учреждения «Курский
молодежный Центр»

Марухно
Анна
Вячеславовна

13.12.1997 высшее,
государственное и муниципаль-
ное управление

муниципальное  казенное  учреждение  «Кур-
ский молодежный Центр», специалист по со-
циальной работе с молодежью

Попова
Ольга
Александровна

05.03.1987 высшее,
государственное и муниципаль-
ное управление

отдел  образования  администрации  Курского
муниципального  округа  Ставропольского
края, ведущий специалист

2
1 2 3 4 5 6
4. Директор муниципального ка-

зенного учреждения Курского
муниципального  округа  Став-
ропольского края «Единая де-
журно-диспетчерская служба»

Рыкуш
Олег
Евгеньевич

08.08.1974 высшее,
экономика  и  управление  на
предприятии

муниципальное казенное учреждение Курско-
го  муниципального  округа  Ставропольского
края  «Единая  дежурно-диспетчерская  служ-
ба», диспетчер

Рыкуш
Виталий
Евгеньевич

23.10.1978 высшее,
экономика  и  управление  на
предприятии машиностроения

муниципальное казенное учреждение Курско-
го  муниципального  округа  Ставропольского
края  «Единая  дежурно-диспетчерская  служ-
ба», диспетчер

5. Директор муниципального ка-
зенного учреждения Курского
муниципального  округа  Став-
ропольского  края  «Много-
функциональный центр предо-
ставления  государственных  и
муниципальных услуг»

Абрамова
Нонна
Григорьевна

10.07.1988 высшее,
юриспруденция

управление  Федеральной  службы  судебных
приставов Курское РОСП УФССП России по
СК, судебный пристав - исполнитель

Валько
Вера
Артуровна

10.04.1988 высшее,
юриспруденция

администрация  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, главный специ-
алист - юрисконсульт отдела правового и кад-
рового обеспечения

Лемешевич
Нина
Михайловна

05.03.1988 высшее,
менеджер

государственное  казенное  учреждение
«Центр занятости населения Курского райо-
на», директор

6. Директор муниципального ка-
зенного  учреждения  «Центра-
лизованная бухгалтерия»

Парсалашвили
Ирина
Викторовна

28.10.1977 высшее,
экономика и управление на
предприятии машиностроения

муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  бухгалтерия»,  главный
бухгалтер

Собина
Елена
Алексеевна

22.09.1975 высшее,
бухгалтерский  учет,  анализ  и
аудит

муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  бухгалтерия»,  ведущий
бухгалтер

7. Начальник  муниципального
казенного учреждения «Коми-
тет по физической культуре и
спорту»

Колесникова
Елена
Алексеевна

06.11.1964 высшее,
дошкольная  педагогика  и  пси-
хология

муниципальное  казенное  учреждение
дополнительного  образования  «Детско-
юношеская  спортивная  школа  «Старт»,
директор

Даудов
Рамзан
Белялович

01.12.1979 высшее,
учитель

муниципальное  казенное  учреждение
дополнительного  образования  «Детско-
юношеская  спортивная  школа  «Старт»,
старший тре-                  нер-преподаватель

3
1 2 3 4 5 6
8. Директор  муниципального

бюджетного учреждения «Уп-
равление по благоустройству»

Барко
Нина
Владимировна

05.10.1979 высшее,
финансы и кредит

муниципальное  бюджетное  учреждение
«Управление по благоустройству, инженер

Субботин
Сергей
Викторович

07.03.1975 высшее,
радиосвязь, радиовещание и
телевидение

администрация  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, главный специ-
алист отдела муниципального хозяйства,  ар-
хитектуры и градостроительства

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                                                                                                      Л.А.Кущик